
Baustellenfahrplan Kenner Ley   gültig  11.11.2024 bis 17.12.2024

221   Trier Hauptbahnhof - Trier-Nord - Ruwer - Kenn Kenner Ley
MB Moselbahn

Fahrtnummer 221907 221013 221915 221917 221919 221925 221927 220931 221933 Verkehrsbetriebsgesellschaft mbH

Fußnoten A A A A A A A A Moselbahnstraße 7

Trier Hauptbahnhof ab 06:20 07:37 08:20 09:20 12:20 13:37 15:20 16:25 54470 Bernkastel-Kues

Trier Theodor-Heuss-Allee ab 06:23 07:40 08:23 09:23 12:23 13:40 15:23 16:28 Tel. 06531 96 80 0

Trier St. Paulin ab 06:25 07:42 08:25 09:25 12:25 13:42 15:25 16:30 www.moselbahn.de

Trier An der Feldport ab 06:27 07:44 08:27 09:27 12:27 13:44 15:27 16:32

Trier SWT-Arena an 06:28 07:45 08:28 09:28 12:28 13:45 15:28 16:33

Bus Linie 221  Schweich Schulzentrum ab 06:02 08:02 09:02 12:02 13:22 15:02 16:12

Bus Linie 221 Trier-Nord Nells Park an 06:27 08:27 09:27 12:27 13:43 15:27 16:33

Trier-Nord Nells Park ab 06:29 07:17 07:46 08:29 09:29 12:29 13:46 15:29 16:34

Trier-Nord P+R Nord ab 06:30 07:18 07:47 08:30 09:30 12:30 13:47 15:30 16:35

Trier-Nord Rudolf-Diesel-Str. Nord ab 06:31 07:19 07:48 08:31 09:31 12:31 13:48 15:31 16:36

Trier-Nord Handwerkskammer ab 06:33 07:21 07:50 08:33 09:33 12:33 13:50 15:33 16:38

Trier-Nord Ruwerer Straße ab 06:34 07:22 07:51 08:34 09:34 12:34 13:51 15:34 16:39

Ruwer Bahnhof ab 06:36 07:24 07:53 08:36 09:36 12:36 13:53 15:36 16:41

Ruwer Im Paulinsgarten ab 06:37 07:25 07:54 08:37 09:37 12:37 13:54 15:37 16:42

Ruwer Auf dem Sprung ab 06:45 07:26 08:02 08:45 09:45 12:45 14:02 15:45 16:50

Ruwer Schälenberg ab 06:44 07:27 08:01 08:44 09:44 12:44 14:01 15:44 16:49

Ruwer Friedhof ab 06:43 07:28 08:00 08:43 09:43 12:43 14:00 15:43 16:48

Kenn Kenner Ley Alte Poststr. ab 06:42 07:29 07:59 08:42 09:42 12:42 13:59 15:42 16:47

Kenn Kenner Ley Hochhäuser Ri. Trier an 06:40 | 07:57 08:40 09:40 12:40 13:57 15:40 16:45

Kenn Kenner Ley Hochhäuser Ri. Schweich ab 07:30

Trier-Nord P+R Nord ab 07:37

Kenn Apotheke ab 07:47

Kenn St.-Margaretenstraße ab 07:48

Kenn Am Wolfshübel ab 07:49

Schweich Ermesgraben ab 07:56

Schweich Brunnen an 07:58

A - Bus fährt ab Ruwer Im Paulinsgarten direkt zur Haltestelle Kenner Ley Hochhäuser in Richtung Trier und bedient die Haltestellen bis Ruwer Auf dem Sprung in umgekehrter Reihenfolge.

221   Kenn Kenner Ley - Ruwer - Trier-Nord - Trier Hauptbahnhof

Fahrtnummer 221906 221918 221910 221912 221016 221916 221918 221018 221958 221622 221922 221928 221028 221632 221932

Fußnoten

Schweich Schulzentrum ab 12:02 13:02 13:22 16:02 16:12

Kenn Am Wolfshübel ab 12:09 13:09 13:29 16:09 16:19

Kenn St.-Margaretenstraße ab 12:10 13:10 13:30 16:10 16:20

Kenn Apotheke ab 12:11 12:12 13:11 13:12 13:31 16:11 16:21

Kenn Handwerkskammer ab 12:13 | 13:13 | 13:33 16:13 16:23

Kenn Kenner Ley Hochhäuser ab 06:41 07:58 08:41 09:41 | 12:29 12:41 | 13:29 | 13:58 15:41 | | 16:46

Kenn Kenner Ley Alte Poststr. ab 06:42 07:59 08:42 09:42 | 12:30 12:42 | 13:30 | 13:59 15:42 | | 16:47

Ruwer Friedhof ab 06:43 08:00 08:43 09:43 | 12:31 12:43 | 13:31 | 14:00 15:43 | | 16:48

Ruwer Schälenberg ab 06:44 08:01 08:44 09:44 | 12:32 12:44 | 13:32 | 14:01 15:44 | | 16:49

Ruwer Auf dem Sprung ab 06:45 08:02 08:45 09:45 | 12:33 12:45 | 13:33 | 14:02 15:45 | | 16:50

Ruwer Im Paulinsgarten ab 06:46 08:03 08:46 09:46 | 12:34 12:46 | 13:34 | 14:03 15:46 | | 16:51

Ruwer Bahnhof ab 06:48 08:05 08:48 09:48 | 12:36 12:48 | 13:36 | 14:05 15:48 | | 16:53

Trier-Nord Ruwerer Straße ab 06:50 08:07 08:50 09:50 | 12:50 | | 14:07 15:50 | | 16:55

Trier-Nord Handwerkskammer ab 06:51 08:08 08:51 09:51 | 12:51 | | 14:08 15:51 | | 16:56

Trier-Nord Rudolf-Diesel-Str. Nord ab 06:52 08:09 08:52 09:52 | 12:52 | | 14:09 15:52 | | 16:57

Trier-Nord P+R Nord ab 06:53 08:10 08:53 09:53 | 12:53 | | 14:10 15:53 | | 16:58

Trier-Nord Nells Park an 06:54 08:11 08:54 09:54 12:28 12:54 13:28 13:43 14:11 15:54 16:28 16:33 16:59

Anschluss Linie 220 nach Schweich Schulzentrum ab 07:01 09:01 10:01 13:01 16:01 17:01

Schweich Schulzentrum an 07:28 09:28 10:28 13:28 16:28 17:28

Anschluss Linie 220 nach Trier Hauptbahnhof ab 06:57

Trier Hauptbahnhof an 07:09

Anschluss Linie 221 nach Ruwer - Kenner Ley ab 13:46 16:34 16:34

Trier SWT-Arena ab 08:13 08:56 09:56 12:29 12:56 13:29 14:13 15:56 16:29 17:01

Trier An der Feldport ab 08:15 08:58 09:58 12:31 12:58 13:31 14:15 15:58 16:31 17:03

Trier St. Paulin ab 08:16 08:59 09:59 12:32 12:59 13:32 14:16 15:59 16:32 17:04

Trier Christophstraße ab 08:19 09:02 10:02 12:35 13:02 13:35 14:19 15:02 16:35 17:07

Trier Hauptbahnhof an 08:23 09:06 10:06 12:39 13:06 13:39 14:23 15:06 16:39 17:11

Montag - Freitag

Montag - Freitag


